
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
2-

8-
20

18

 

C
V

E
 2

01
80

30
89

1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  

 

 

 

 

Consorci Badalona Sud 

 

 

ANUNCI 

 

 

El Plenari del Consorci Badalona Sud, en sessió ordinària celebrada el dia 26 de juliol de 2018, 

ha acordat aprovar inicialment el pressupost per import de 635.300,00 euros, les bases 

d’execució i la plantilla del personal per a l’exercici econòmic 2018. 

 

De conformitat amb el que disposa l’article 169.1 del Text refós de la Llei reguladora de les 

hisendes locals, aprovat per Reial Decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, s’exposa al públic 

aquests acords per un termini de quinze dies hàbils, (dissabtes exclosos), a comptar des del 

següent al de la publicació d’aquest anunci al Butlletí Oficial de la Província, durant el qual les 

persones interessades podran examinar els expedients i presentar reclamacions davant el 

Plenari del Consorci Badalona Sud. Si es presentessin reclamacions, el Plenari disposarà d’un 

termini d’un mes per a resoldre-les. 

 

Cas de no formular-s’hi cap reclamació, aquests acords inicials esdevindran definitius, sense 

necessitat d’un nou acord plenari, entenent-se definitivament aprovats el Pressupost General, 

les seves Bases d'execució i la plantilla per l’exercici 2018, sense mes tràmits, i es procedirà a 

publicar en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, el resum per capítols i la plantilla, 

entrant en vigor en l’exercici corresponent una vegada s’hagi publicat. 

 

L’expedient instruït es podrà consultar en horari d’oficina (dissabtes exclosos) a les 

dependencies del Consorci Badalona Sud, situades al carrer Sant Joan Evangelista 10-12 1a 

planta (Mercat Sant Roc), de Badalona. 

 

Aquest anunci s’exposarà durant el termini indicat en el Tauler d’anuncis del Consorci Badalona 

Sud. 

 

Badalona, 27 de juliol de 2018 

 

 

 

La Secretària Delegada del Consorci Badalona Sud 

(Per delegació. Res. 13 de març de 2017) 

 

 

Susana del Álamo Pons 
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